Prefeitura Municipal de São Carlos

Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023

PROCESSO Nº 14883/2023

COMUNICADO DE CONTRARRAZÕES

O PRESIDENTE, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA que as empresas

CLÍNICA MÉDICA DAHER E MANSUR LTDA., HERA SERVIÇOS MÉDICOS, ALPHAMED SERVIÇOS

DE SAÚDE LTDA – EPP, MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A e CUBA MED SOLUÇÕES EM

SAÚDE LTDA, interpuseram recurso ao certame em epígrafe, cujo teor encontra-se disponível para

consulta nesta Administração, no portal de licitações do município, cujo endereço:

http://servicos.saocarlos.sp.gov.br/licitacao/index.php.

Fica facultada a apresentação de contrarrazões por quaisquer interessados no prazo de
05(cinco) dias úteis.

São Carlos, 06 de outubro de 2023

HICARO L. ALONSO

Presidente